topografia e plotagem, incluindo levantamentos planimétricos, locações topográficas, 

elaboração de plantas, croquis e memoriais descritivos, bem como a impressão e plotagem de 

documentos técnicos, visando atender às demandas das secretarias municipais do município 

de Pequeri-MG. 

Valor Total: R$ 59.150,00 (cinquenta e nove mil, cento e cinquenta reais) 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.06.00.15.452.0016.2.0043. 

Data da Assinatura: 08/08/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 08/08/2025.